M10 — Termine der Ringvorlesungen
far die Projektvergabe im SoSe 2020~

An den betreffenden Donnerstag-Terminen werden jeweils drei Projekte vorgestellt.

Der Ubliche Zeitrahmen dafir betragt 45 Minuten pro Projekt.

Uber die Gestaltung der Projektvorstellungen entscheiden die jeweiligen Projektleiter*innen.

Datum

26.09.2019

10.10.2019

17.10.2019

24.10.2019

07.11.2019

14.11.2019

21.11.2019

28.11.2019

05.12.2019

Die Ringvorlesungen finden alle in Raum 147 statt.

9:00 h

Hartung-Ziehlke/
Kolhoff

Jahn

Brombach

Denecke

Gropler

10:00 h

Infoveranstaltung
Mangels
Mesic
Haas
Salis
Baur
Stolner
Voigt-Kehlenbeck

Vergabetag

*kurzfristige Anderungen vorbehalten — bitte Monitor beachten

Stand: 21.10.19

11:00 h

Hartung-Ziehlke/
Thiedau

Mesic

Halig

Lubitz

Lubitz/
Vernaleken



