## M10 – Termine der Ringvorlesungen für die Projektvergabe im SoSe 2020\*

An den betreffenden Donnerstag-Terminen werden jeweils drei Projekte vorgestellt.

Der übliche Zeitrahmen dafür beträgt 45 Minuten pro Projekt.

Über die Gestaltung der Projektvorstellungen entscheiden die jeweiligen Projektleiter\*innen.

Die Ringvorlesungen finden alle in Raum 147 statt.

Datum	9:00 h	10:00 h	11:00 h
26.09.2019		Infoveranstaltung	
10.10.2019	Hartung-Ziehlke/ Kolhoff	Mangels	Hartung-Ziehlke/ Thiedau
17.10.2019		Mesic	Mesic
24.10.2019	Jahn	Haas	
07.11.2019	Brombach	Salis	
14.11.2019		Baur	Hälig
21.11.2019	Denecke	Stölner	Lubitz
28.11.2019	Gröpler	Voigt-Kehlenbeck	Lubitz/ Vernaleken
05.12.2019		Vergabetag	

<sup>\*</sup>kurzfristige Änderungen vorbehalten – bitte Monitor beachten

Stand: 21.10.19